
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

30/74/2011

2011-06-14

Uchwała Nr 30/74/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 1 czerwca 2011 roku

w sprawie : zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego pn. „ Modernizacja ewidencji gruntów w zakresie założenia ewidencji
budynków i lokali dla części gminy Bliżyn – obręby ewidencyjne: Gilów, Gostków, Jastrzębia, Kopcie,
Kucębów, Mroczków, Nowinki, Nowy Odrowążek, Płaczków, Sobótka, Ubyszów, Wołów, Zagórze”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 2 pkt 3 i art. 18
ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.
Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się specyfikację istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja ewidencji gruntów w zakresie
założenia ewidencji budynków i lokali dla części gminy Bliżyn- obręby ewidencyjne: Gilów, Gostków,
Jastrzębia, Kopcie, Kucębów, Mroczków, Nowki, Nowy Odrowążek, Odrowążek, Płaczków, Sobótka,
Ubyszów, Wołów, Zagórze”.

§ 2
Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Skarżyskiego do podpisania specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, o której mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Skarżyskiego

Michał Jędrys

Członkowie Zarządu Powiatu:



1. Waldemar Mazur ……………………….......

2. Zenon Nowakowski ……………………........

3. Stanisław Dymarczyk ……………………….

4. Katarzyna Bilska ………………………........

Data wytworzenia : 2011-07-14 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-06-14 03:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 09:32,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


